CE2N4714en
2021-08-02
4714
 ACVATIXTM
 マグネチック比例制御弁
（耐圧：PS45対応）
MVL661..-..
 安全冷媒用、全密閉構造
• 3 種類の用途 ： 膨張弁，ホットガスバイパス弁，サクションスロットル弁
• ステンレス製完全密閉ボディ
• 制御信号入力 DC 0/2...10 V または DC 0/4...20 mA
• 高い分解能および制御精度
• 正確なポジショニング制御と開度フィードバック信号
• 高速動作時間 (全閉～全開 < 1 s)
• 電源断時閉動作（ノーマリークローズ）
• 堅固な構造、メンテナンスフリー
• タイプは 6 機種、kvs 値 0.25 ～ 12 m³/h
用途
MVL661..冷媒制御弁は、冷凍機、チラー、ヒートポンプその他の冷媒制御回路に使用し
膨張弁，ホットガスバイパス弁またはサクションスロットル弁として使用できます。
適合冷媒は(R134a, R448A, R449A, R450A, R452A, R513A等) および R744 (CO2)です。
2/19
アーチバック㈱  マグネチック比例制御弁（PS45：冷媒用） CE2N4714en
  2021-08-02
タイプ
型式 DN kvs 63% kvs
1) pmax Q0 E Q0 H Q0 D
  [m3/h] [m3/h] [MPa] [kW] [kW] [kW]
MVL661.15-0.4 15
0.40
2.5
38 11 1.6
 0.25 24 6.9 1.0
MVL661.15-1.0 15
1.0  96 27 4.1
 0.63 61 17 2.6
MVL661.20-2.5 20
2.5  242 69 10
 1.6 155 44 6.6
MVL661.25-6.3 25
6.3  610 176 26
 4 387 111 16
MVL661.32-10 32
10  1.6 969 279 41
 6.3 610 176 26
MVL661.32-12 32
12
0.2
2) 2) 49
 8 2) 2) 33